



**Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej
w Nowej Soli**

***Szanowni
Członkowie Ochotniczych Straży Pożarnych
Członkowie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych
Weterani Służby Pożarniczej***

Z okazji przypadającego w Dniu 4 maja Święta Strażaków pragnę złożyć Druhom Ochotniczych Straży Pożarnych naszego powiatu najserdeczniejsze życzenia.

Niestety obecna sytuacja związana z pandemią koronawirusa SARS-Cov-2 nie pozwala uczynić mi tego zaszczytu osobiście, niemniej jednak pragnę choć tą drogą przekazać Wam słowa uznania i podziękowania za trud i czas jaki poświęcacie tej społecznej służbie na rzecz drugiego człowieka. Tym bardziej składam słowa wdzięczności za Państwa zaangażowanie we wszelkie działania skoncentrowane wokół walki z pandemią Covid-19, gdyż od samego jej wybuchu aktywnie wspieraliście działania zmierzające do ograniczenia jej rozprzestrzeniania.

Jestem przekonany, iż cała społeczność powiatu nowosolskiego, podobnie jak Ja, jest ogromnie dumna z Druhów Ochotniczych Straży Pożarnych. Społeczność powiatu nowosolskiego miała niejednokrotnie przyjemność widzieć Was, jak pomagacie Seniorom przebywającym na izolacji domowej w zakupach żywności i leków, bądź kiedy dowozicie na szczepienia osoby, które ze względów zdrowotnych nie były w stanie same dotrzeć do punktów szczepień. A to nie jedyne działania, w których wspieracie siły Państwowej Straży Pożarnej, a tylko drobna ich część wymuszona pandemią.

Myślę, że dzisiejsze święto - Międzynarodowy Dzień Strażaka to doskonała okazja, by podziękować również za gotowość, zaangażowanie i ofiarność w ratowaniu życia i zdrowia ludzi, mienia oraz środowiska mimo tej trudnej sytuacji, w jakiej obecnie się znajdujemy. Życzę Wam, by Wasza satysfakcja i chluba z dotychczasowych osiągnięć była dla każdego z Was osobistym motorem do dalszej działalności na rzecz ochrony przeciwpożarowej i bezpieczeństwa mieszkańców naszego regionu.

Życzę Wam z całego serca mnóstwa sukcesów w życiu osobistym i zawodowym, które będą dla Was źródłem radości i zadowolenia. Niech dobre zdrowie nie opuszcza Was i Waszych bliskich, a św. Florian czuwa na bezpieczeństwem Waszym i Waszych rodzin.

Słowa powyższe kieruję również do Seniorów Pożarnictwa, Młodzieży Strażackiej oraz wszystkich osób i środowisk czynnie wspierających ochronę przeciwpożarową i Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej.


st.kpt. Tomasz Duber